161

%0,{0/}' é/-aémfébo
:%mdw&& e u@ﬁeﬂm %ﬁd

LAPLATA, -7 FEB 201

VISTO el expediente N° 2400-4732/13 y agregado sin acumular
xpédiente N° 2410-2753/13, mediante los cuales tramitan los ceses y

esignaciones de diversos funcionarios en el ambito del Ministerio de Infraestructura,

CONSIDERANDO:

Que mediante Decreto N° 1081/13 se modificé la estructura
organico-funcional del Ministerio de Infraestructura, cuya vigencia opera a partir-de'E
19 de diciembre de 2013;

Que el articulo 5° del citado Decreto, suprimidé de la estructura

Que en el expediente aludido en exordio, obran las renuncias

R i A
W oo

\f'c,:"\:i\..p’thﬂ
e

presentadas', a partir del 19 de diciembre de 2013, por Patricia TOMBESI al cargo de

P

i

Subsecretaria de Obras Publicas, cuya designacion fuera instrumentada mediante
Decreto N° 1095/12 y por Walter Roberto SARACCO al cargo de Subsecretario de
Servicios Pulblicos, cuya designacion fuera instrumentada mediante Decreto N°
91/11, y a partir del 17 de diciembre por Ricardo Nestor CURETTI al cargo de

) ?\Administrador General de la Direccion de Vialidad, cuya designacion fuera

\gpstrumentada mediante Decreto N° 306/12;

?i‘?ji : Que asimismo se propone designar, a Walter Roberto SARACCO
i
/ en el cargo de Subsecretario de Obras Publicas, y a Patricia TOMBESI en el cargo

@dministradora General de |la Direccion de Vialidad;



%Qé/}" ézémﬁ'ﬂo
t@ﬂd/}?f&'ﬂk e c@ﬂmaﬁ u%i?eé

Que se profnueven tales designaciones a partir del 19 de

. diciembre de 2013, a fin de garantizar el cumplimiento de los servicios de las citadas
Que la presente gestion se encuadra en los términos del Decreto

Que toman la intervencion de su competencia Direccion Provingial
de Personal y Direccién Provincial de Presupuesto del Ministerio de Economia,

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la provincia de Buenos
Aires;

Por ello,

EL. GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 11.114, Ministerio de Infraestructu'ra, a
partir del 19 de diciembre de 2013, las renuncias presentadas por Patricia TOMBESI
(DNI N° 13.524.129, Clase 1959) al cargo de Subsecretaria de Obras Publicas, cuya
@5*290 O,c:,g designacion fuera instrumentada mediante Decreto N° 1095/12, y por Walter Roberto
FBARACCO (DNI N° 20.313.596, Clase 1968) al cargo de Subsecretario de Servicios

blicos, cuya designacion fuera instrumentada mediante Decreto N° 91/11 y, a

»y1.831.067, Clase 1955) al cargo de Administrador General de la Direccion de

&
" i@f/éial‘idad, cuya designacion fuera instrumentada mediante Decreto N° 306/12.
53

/M



%w@f ;éj'éazﬁfwo

tﬁaﬂkw’a e e%sﬂe/wé %&4

ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccion 11.114, Ministerio de Infraestructura, a

partir del 19 de diciembre de 2013, en el cargo de Subsecretario de Obras Publicas
:'1a Walter Roberto SARACCO (DNI N° 20.313.596, Clase 1968), y en el cargo de
Administradora General de la Direccion de Vialidad a Patricia TOMBESI (DNI N°
13.524.129, Clase 1959).

ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Miristro Secretario en el

Departamento de Infraestructura.

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

§ Cumplido, archivar.

... DECRETON® 161

T
v T

RIS




